

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2018 - 2021

DEGOLLADO JALISCO A 29 DE MARZO 2019

ING JUAN MANUEL MADRIGAL ESPARZA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
P R E S E N T E:

EL QUE SUSCRIBE, LIC JAIME MENDOZA MAYA, ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL DE DEGOLLADO JALISCO, POR MEDIO DE LA PRESENTE ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA DAR CONTESTACION AL OFICIO 76/2019 DONDE SE ME SOLICITA A TRAVEZ DE LA PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA CON EL FOLIO 2184119 "LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS O POR HONORARIOS Y EL GASTO POR CONCEPTO DE ASESORIAS EL MUNICIPIO DE DEGOLLADO DE ENERO 2019 A LA FECHA". POR LO CUAL LE INFORMO QUE NO CONTAMOS CON ESA INFORMACION PORQUE NO EXISTE NINGUNA RELACION CON NINGUNA DE PERSONA POR ESTE CONCEPTO

SIN MAS POR EL MOMENTO ME DESPIDO QUEDANDO A SUS ORDENES

